
Servicemedarbejder til Keolis Aarhus Letbanes
rengøringsteam - Aarhus og Grenaa

Ønsker du et meningsfyldt deltids- eller afløserjob, hvor du grønt og bæredygtigt vil være med til at
servicere passagererne med rene og pæne letbanekøretøjer?
Vi vil uddanne dig til servicemedarbejder hos Keolis, og du vil blive en del af rengøringsteamet,
som driver den første letbane i Danmark.
Vi søger efter nogle gode kollegaer, der sætter en ære i at rengøre vores letbanekøretøjer, så de
bliver skinnende rene og udgør et godt arbejdsmiljø for letbaneførerne. Oven i dette, give
passagerne en god ren oplevelse på deres rejser. Vi søger personer med en god serviceforståelse,
som vil bidrage til et godt arbejdsmiljø.
Kort om dig

Trives med at arbejde om natten, da arbejdstiden er placeret i tidsrummet 23-05●

Kan fungere med et mindre antal timer, på deltid 18 timer pr. uge efter turnus, eller som

afløser både hverdage og weekender (evt. som studiejob)

●

Er bevidst om sikkerheden på arbejdspladsen●

Arbejder systematisk jf. instrukser●

Er fleksibel, mødestabil, ansvarsfuld og en teamplayer●

Kan bevare både ro og overblik i stressede situationer●

Lyder det genkendeligt for dig, så er det måske dig, vi søger.
Kvalifikationer
For at komme i betragtning skal du opfylde nedenstående:

Minimum 18 år●

Straffeattest uden relevante anmærkninger●

Kan læse og forstå dansk eller engelsk på fornuftigt niveau●

Kunne trives med en triviel arbejdsdag●

Kunne trives i et struktureret arbejdsmiljø med fastlagte instrukser●

Kørekort til personbil (kategori B) er en fordel, men ikke et krav●

Keolis tilbyder
Ansættelse efter Jernbaneoverenskomst for ikke-faglærte mellem DI og 3F. Startløn 172,58/time +
U/A 36,30/time og mødetillæg på 68,75/dag. Dertil kommer fritvalgsopsparing, pension og
sundhedsordning.
I Keolis arbejder vi med korte beslutningsveje og decentral ledelsesfilosofi. Du vil derfor få stor
mulighed for at sætte dit præg på hverdagen. Du bliver en del af en koncern med ca. 1.400
medarbejdere i Danmark – og 68.000 verden over. I Danmark har vi 11 busanlæg med egne
værksteder samt driftskontrakten på letbanerne i Aarhus og i Odense. Dertil kommer, at Keolis er
verdens førende operatør af letbaner, som vi driver i bl.a. Norge, Frankrig, Australien, Canada og
Danmark.
Forløbet
Når du har indsendt din ansøgning, er du oprettet i vores jobbank. Her vil den enkelte afdeling
løbende vurdere ansøgere og invitere til samtale. Samtaler forventes afholdt 30/6 og 1/7.

Ved nye ansættelser bliver du først telefonscreenet. Her får vi et indtryk af hinanden, ligesom du får
et nærmere indtryk af arbejdet som servicemedarbejder. Derefter vil du i forlængelse af
telefonscreeningen blive indkaldt til en samtale, som bliver aftalt med det samme. Samtalen vil
danne grundlag for, om du vil blive tilbudt ansættelse som servicemedarbejder hos Keolis.

Din ansøgning vil naturligvis blive behandlet fortroligt.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
En mangfoldig arbejdsplads
Hos Keolis leder vi efter dygtige kolleger uanset køn, alder, etnicitet, religion eller seksualitet. Vi
ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed og med ligeværdige
karrieremuligheder for alle. 
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